


	Skip to content

	
							
					
						
					

					

	

MENUMENU


	Škola
	Historie
	Plán práce a cíle + ŠAP
	Školská rada
	Výroční zprávy
	Rozpočty
	Provozní řád školy
	Opisy dokumentů
	Pronájmy



	Uchazeči
	Proč studovat u nás
	Uplatnění absolventa
	Nabídka oborů
	Nabídka povolání
	Povinná lékařská prohlídka
	Možnost ubytování žáků
	Dny otevřených dveří a napsali o nás
	Přijímací řízení – kritéria
	Prohlídka školy



	Žáci
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky Z-sekce
	Školní řád
	ŠVP
	Organizace škoního roku 2023/24
	Ped.-organizační opatření 2023/24
	Osobní konzultace
	DofE
	Třídní schůzky
	EUROPASS
	Dokumenty ke stažení
	Materiály pro výuku
	Seznam učebnic
	Maturitní plesy



	Kontakty
	Kontakty – škola
	Vedení
	Pedagogický sbor
	Ekonomický úsek



	Bakaláři
	Informační systém
	Suplování



	Jídelna
	Základní informace
	Dokumenty
	iCanteen



	Microsoft 365





					
						
					

				

						
							
								
									
					
						

	
						
											
						
					
										
													
																
									+420 415 240 253								
															
											
				

								
											
						
					
										
													
																
									sekretariat@oazszatec.cz								
															
											
				

					








		
					
													
											
				
	
					
													
											
				








					

					
										
						
	[image: ]




	

MENUMENU


	Škola
	Historie
	Plán práce a cíle + ŠAP
	Školská rada
	Výroční zprávy
	Rozpočty
	Provozní řád školy
	Opisy dokumentů
	Pronájmy



	Uchazeči
	Proč studovat u nás
	Uplatnění absolventa
	Nabídka oborů
	Nabídka povolání
	Povinná lékařská prohlídka
	Možnost ubytování žáků
	Dny otevřených dveří a napsali o nás
	Přijímací řízení – kritéria
	Prohlídka školy



	Žáci
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky Z-sekce
	Školní řád
	ŠVP
	Organizace škoního roku 2023/24
	Ped.-organizační opatření 2023/24
	Osobní konzultace
	DofE
	Třídní schůzky
	EUROPASS
	Dokumenty ke stažení
	Materiály pro výuku
	Seznam učebnic
	Maturitní plesy



	Kontakty
	Kontakty – škola
	Vedení
	Pedagogický sbor
	Ekonomický úsek



	Bakaláři
	Informační systém
	Suplování



	Jídelna
	Základní informace
	Dokumenty
	iCanteen



	Microsoft 365








					

								

						
									
					
						

	
						
											
						
					
										
													
																
									+420 415 240 253								
															
											
				

								
											
						
					
										
													
																
									sekretariat@oazszatec.cz								
															
											
				

					







		
					
													
											
				
	
					
													
											
				








					

					
										
						
	[image: ]





	





					

								

							
							
				
		
		
						
				
									

			

					

	





	
		
			

				Oops! That page can’t be found.
			

					
		It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

	






			
								
								
				
											
							
				Materiály umístěné na tomto webu mohou být publikovány pouze se souhlasem školy.

Informace o zpracování a ochraně osobních údajů na OA a SOŠZE Žatec

Prohlášení o přístupnosti

Zásady cookies (EU)



		



				[image: ]



		




						

												
						
							

	© 2024 OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec | Všechna práva vyhrazena





						

						
										

			

							

			
						
			













	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Zpřístupnění

					
						
								
									



Zvětšení textu								
							
							
								
								
									

Zmenšení textu								
							
						
														
								
									

Černobílá								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní pozadí								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Velikost písma								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		